
KAUSIKONSERTTI 

1

Sinfonia keväälle
KAUSIKONSERTTI 

Torstai 9.2.2023 klo 19.00
Madetojan sali

Rumon Gamba kapellimestari 
Mackenzie Melemed piano

Käsiohjelma 3 €



Varaslähtö klo 18.30 Ravintola Preludissa.  
Haastattelija Kimmo Pihlajamaa. 
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Ohjelma

Rumon Gamba kapellimestari
Mackenzie Melemed  piano

Jean Sibelius (1865–1957):  
Kevätlaulu op. 16 (1894–1902)

Nino Rota (1911–1997):  
Soirée, konsertto pianolle ja orkesterille (1962)

1. Valzer-Fantasia (Valssifantasia)
2. Ballo figurato (Kuviotanssi)

3. Romanza (Romanssi)
4. Quadriglia (Katrilli)

5. Can-can

Robert Schumann (1810–1856):  
Sinfonia nro 1 B-duuri op. 38 ”Kevät” (1841)

1. Andante un poco maestoso - Allegro molto vivace
2. Larghetto

3. Scherzo. Molto vivace
4. Allegro animato e grazioso

Kesto noin 1 h 45 min (sis. väliajan)
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Kevät ei ollut helppo asia Jean 
Sibeliukselle, jolla oli pimeinä 
vuodenaikoina taipumusta 

melankoliaan. Vaikka kevään pitäisi 
olla ilon tuoja, se on monille raskasta 
aikaa, kun ei jaksaisi iloita edes 
keväästä. Lisäksi kevät tulee Suomeen 
hitaasti, ja sen odottaminen voi ottaa 
voimille. Tämän vaikutelman antaa 
myös Sibeliuksen orkesteriruno uran 
alkutaipaleelta, jolla Oulu Sinfonian 
optimistisen keväinen konsertti 
helmikuun kunniaksi alkaa.    

Sibelius sävelsi teoksesta kolme ver-
siota. Ensimmäisen nimi oli Improvi-
saatio, ja se kuultiin Vaasassa 1894, 
mutta yleisö ja kriitikot jättivät sen 
lankomies Armas Järnefeltin Kors-
holma-alkusoiton varjoon. Vuotta 
myöhemmin teos kuultiin hieman 
paikkailtuna Helsingissä nimellä 
Kevätlaulu, ja lopullinen, tietyistä 
espanjalaisvaikutteista puhdistettu 
versio sai ensiesityksen joulukuussa 
1903. Sibelius itse piti kappaleesta 
ja johti sitä konserteissaan vielä 
1920-luvulla.

Kevätlaulun pääteema on raskas,  
juhlava ja tietenkin mollissa. Sitä ei  
juurikaan kehitellä, jolloin syntyy 
paikallaan polkeva tunnelma, mikä 
sopii hyvin siihen, miten suomalaiset 
helmikuusta toukokuuhun odottavat 

lumen sulamista uskotellen itselleen, 
että uusi lumi tappaa vanhan. Mutta 
Kevätlaulun dramaturgia onkin taitava.  
Sitkaan odottelun jälkeen alkaa uljas 
sibeliaaninen nousu, eikä kevään vih-
doin koittaessa hartaalla riemulla ole 
rajoja. Kun jo luulemme, että teos 
päättyy, seuraakin ovela kooda,  
kenties epäluuloa herättävä takatalvi, 
joka selätetään vaivatta.

Italialainen Nino Rota herätti huo-
miota ihmelapsena, joka soitti taita-
vasti pianoa ja johti oman oratorionsa 
esityksen 11-vuotiaana. Hän oli läpi 
koko elämänsä tavattoman tuottelias 
säveltäjä. Hän sävelsi musiikin yli 150 
elokuvaan, minkä lisäksi teosluette-
lossa on 10 oopperaa, viisi balettia, 
kolme sinfoniaa, kolme pianokonsert-
toa ja kolme sellokonserttoa sekä 
kymmeniä kuoro-, orkesteri- ja kama - 
rimusiikkiteoksia. Parhaiten Rota toki 
tunnetaan elokuvista. Hänen kansain-
välinen uransa käynnistyi italialaisen 
elokuvan nousun myötä. Hän sävelsi 
musiikkia erityisesti Federico Fellinin, 
Luchino Viscontin ja Franco Zeffirellin  
elokuviin ja sai Oscar-palkinnon  
Francis Ford Coppolan Kummisetä- 
trilogian musiikeista.

Rota oli pienikokoinen ja hyväntuu-
linen mies, joka Fellinin mukaan toi 
aina mukanaan auringon tilanteeseen 

Monenlaista kevättä 
rinnassa

© Maisteriviestintää / Minna Lindgren & Hannele Eklund
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kuin tilanteeseen. Myös musiikillaan 
Rota halusi ilahduttaa: “Teen kaikkeni 
antaakseni ihmisille ilon hetkiä, se on 
musiikkini perimmäinen tarkoitus”. 
Kepeys, vaivattomuus ja helppous lei-
maavatkin Rotan konserttimusiikkia, 
josta eri tyyleillä leikittelevä piano-
konsertto on oiva esimerkki. Soirée 
on vuodelta 1962, eikä se noudata 
perinteisen konserton ajatusta. Nimi 
viittaa iltatilaisuuteen salongissa, ja 
teoksessa on viisi osaa, kuin tanssi-
sarjassa.

Kun illan solisti, Mackenzie Melemed, 
tapasi kapellimestari Rumon Gamban 
ensimmäisen kerran, hän ihmetteli, 
mistä tämän nimi oli hänelle tuttu. 
”Sitten tajusin, että olin kuunnellut 
hänen johtamiaan levytyksiä tehdes-
säni Juilliardissa elokuvamusiikin 
analyysitehtäviä”, Melemed kertoo. 
Rumon Gamba kuuluu Chandos-levy-
merkin taiteilijoihin, ja näiltä äänit-
teiltä hänen nimensä oli jäänyt pia-
nistin mieleen.

Aloite Nino Rotan pianokonserton 
esittämisestä tuli Melemediltä. ”Ajat-
telin, että olisi hauskaa tehdä yhteis-
työtä sellaisen ohjelmiston puit-
teissa, jota harvemmin kuulee osana 

normaaleja konserttiohjelmia - kuten 
elokuvamusiikki!” Melemed myöntää, 
ettei hän tuntenut kovin hyvin Rotan 
elokuvamusiikkia, vaikka tiesi Kummi-
setä-elokuvat. ”Tosin en ollut näh-
nyt edes näitä elokuvia, mutta tunsin 
sentään jotain hänen sävellyksiään.” 

Pianokonserttoon tarttuessaan Mele-
medistä tuntui kuin olisi katsonut 
Tom ja Jerry -piirrettyjä. Myös tum-
memmat sisilialaismaisemat tulivat 
mieleen. ”Teos on hauska! Se on sel-
västi saanut innoituksensa elokuvien 
maailmasta.” Melemedin mukaan 
konsertto ei ole teknisesti erityisen 
hankala, pikemminkin sädehtivä ja 
läpikuultava.  

Viisiosaiseen konserttoon mahtuu 
mukaan vähän kaikkea. ”Teoksen 
viimeinen osa, Can-can, ei kuulosta 
siltä versiolta, jota Ranskassa kuulee  
uutena vuotena. Tämä on ehkä paho-
laismaisempi, mutta iloisen puolella 
toki”, Melemed nauraa ja toteaa ole-
vansa hyvin iloinen siitä, että Nino 
Rotan konsertto on nyt osa hänen 
soolo-ohjelmistoaan. 

Syyskuussa 1840 Clara Wieck ja 
Robert Schumann menivät naimisiin, 
saatuaan oikeudessa siihen tuomarilta  

Schumann oli täysromantiikan 
ensimmäinen airut, mikä kuuluu hänen 
orkesterissaan, joka on soinniltaan 
rikas ja hyödyntää ennakkoluulottoman 
rohkeasti myös vaskisoittimia. 
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luvan morsiamen isän vastustelusta 
huolimatta. Niin alkoi Schumannin  
elämän onnellisin vaihe, jonka ensim-
mäinen seuraus oli ensimmäinen  
sinfonia. Sitä ennen Schumann oli 
säveltänyt etupäässä pianomusiikkia,  
mutta vaimon mielestä hänen musiik-
kinsa tarvitsi suuren orkesterin ilmai-
suvoimaa. Sinfonia on syntynyt häm-
mästyttävän nopeasti: Schumann 
kirjoitti ensimmäiset ideansa muistiin 
23. tammikuuta 1841 ja Felix Men-
delssohn johti Leipzigissa sinfonian 
ensiesityksen maaliskuun viimeisenä 
päivänä.

Schumann oli täysromantiikan ensim-
mäinen airut, mikä kuuluu hänen 
orkesterissaan, joka on soinniltaan 
rikas ja hyödyntää ennakkoluulotto-
man rohkeasti myös vaskisoittimia. 
Aikakausi heijastuu myös kirjallisuu-
den ja musiikin yhteen nivomiseen, 
mikä oli Schumannille henkilökoh-
tainen tavoite. Hän oli taitava kirjoit-
taja ja nosti musiikkikritiikin tasolle, 
jolle se ei koskaan sitä ennen eikä 
sen jälkeen yltänyt, ja nimesi sävel-
lyksensä mielellään kuvailevasti niin, 
että otsikko antoi vihjeen musiikin 
sisällöstä. 

Ensimmäinen sinfonia sai nimekseen 
Kevät, ja sen osillakin oli alun perin 
omat otsikot: Kevään alku, Ilta, Iloisia 
leikkejä ja Kevät täydessä kukassa. 
Kuten Sibeliuksen Kevätlaulussa, 
myös Schumannin sinfoniassa kuva-
taan kevääseen niin oleellisesti liit-
tyvää odotusta – onhan se sävelletty 
tammi-helmikuussa. Mutta toki kes-
kieurooppalaiselle lehtien ja kukkien 

puhkeamisen odottelu on vähän toi-
senlaista kuin hankien ja jään maassa 
asuville. Niinpä Schumannin sinfonia 
käynnistyy trumpettifanfaarilla eikä 
hitaasti odottelusta tehdä sen suu-
rempaa numeroa.

Kirjeessä ystävälleen, kapellimestari 
Wilhelm Taubertille Schumann kir-
joitti: ”Voisitko saada orkesterin soit-
toon aavistuksen kevään kaipuuta? 
Se oli mielessäni, kun kirjoitin sinfo-
nian. Haluaisin trumpettien soivan 
alussa kuin ääni tulisi jostain kor-
kealta ja käynnistäisi kevään herää-
misen. Siitä eteenpäin johdanto kuvaa 
luonnon viheriöimistä ja kenties jos-
sain lentelee perhonenkin, kunnes 
Allegro tuo kevään elävästi eteemme. 
Toisaalta – nämä ajatukset tulivat 
minulle vasta sen jälkeen, kun olin 
säveltänyt sinfonian.” 

Schumann ei siis pelännyt antaa 
abstraktille soitinmusiikille otsikoita, 
ohjelmia ja sisältöjä. Koska sinfonian 
on säveltänyt rakastunut ja onnelli-
nen tuore aviomies, ei liene kaukaa 
haettua, että kevät symboloi siinä 
myös rakkautta, perheen perusta-
mista, kaiken uuden kylvämistä ja 
suurten odotusten ihanuutta, niin 
kuin taiteissa niin usein. 
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Rumon Gamba kapellimestari

Oulu Sinfonian ylikapellimestari Rumon Gamba on toiminut ruotsalaisen 
Norlannin oopperan, Tanskan Aalborgin sinfoniaorkesterin ja Islannin 
sinfoniaorkesterin ylikapellimestarina. Oulu Sinfonian ylikapelli mestari-
kausi käynnistyi vuoden 2022 alussa. Musiikkiopintonsa Gamba aloitti 
Durhamin yliopistossa Koillis-Englannissa ja jatkoi kapelli mestari-
opintoihin Lontoon kuninkaalliseen musiikkiakatemiaan. Kapelli-
mestariura alkoi vuonna 1998 BBC:n filharmonisessa orkesterissa aluksi 
assistenttina ja sittemmin kapellimestarikumppanina aina vuoteen 2002. 

Ooppera- ja nykymusiikkikapellimestarina arvostettu Rumon Gamba 
on johtanut merkittäviä ensi-iltoja ja kantaesityksiä kuten Nico Muhlyn 
Two Boys -oopperan (2011) Englannin Kansallisoopperassa ja Brett 
Deanin alttoviulukonserton BBC:n sinfoniaorkesterin kanssa (2005). 
Hänen johdollaan soitettiin myös Jean Sibeliuksen viidennen sinfonian 
alkuperäisversion Australian ensiesitys. Gamba vierailee säännöllisesti 
BBC:n orkestereiden kapellimestarina, ja on siten myös Proms-festivaalin 
vakiovierailija.  
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Mackenzie Melemed piano

Yhdysvaltalainen pianotaiteilija Mackenzie Melemed soitti itsensä 
suomalaisten sydämiin Maj Lind -kilpailussa 2017 suunnattoman 
musikaalisella ja heittäytyvällä soitolla ja sinetöi ystävyyden sujuvalla 
suomen kielen taidollaan. Nykyisin hän asuu vakituisesti Suomessa. New 
Yorkin Juillard-musiikkikorkeakoulusta valmistuneelle Melemedille on 
myönnetty lukuisia palkintoja, joista tuorein on ammatillisen uran Avery 
Fisher -palkinto 2022. Menestyvä ura vie Mackenzie Melemediä ympäri 
maailmaa. Äskettäisistä esiintymisistä mainittakoon sooloresitaalit New 
Yorkin Carnegie Hallissa ja Pariisin Salle Cortôt’ssa sekä solistivierailut 
Norlannin oopperassa. Miltei suoraan Oulusta Melemedin matka jatkuu 
Yhdysvaltojen, jossa hän konsertoi ensin Etelä-Carolinassa ja hiukan 
myöhemmin keväällä San Diegossa ja Massachusettsissa. Väliin mahtuvat 
esiintyminen myös Radion sinfoniaorkesterin kamarimusiikkisarjassa ja 
toukokuussa Tapiola Sinfoniettan solistina. 
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ORKESTERIN KANNATUSYHDISTYS PULSSI RY

Orkesterin Pulssi ry (perustettu vuonna 1994) tukee Oulu Sinfonian muusikoita vapaa-ajan toimin- 
 nassa ja monissa orkesterin työhön liittyvissä asioissa, järjestää jäsenille musiikki- ja kulttuuri- 
 matkoja sekä tukee kamarikonsertteja. Yhdistyksen varat kertyvät jäsenmaksuista ja tuotemyynnistä.

Liity Pulssin jäseneksi! Lisätietoa ja  liittymislinkki www.orkesterinpulssi.fi.  
Pulssin löydät myös Facebookista, facebook.com/orkesterinpulssi.

Oulu Sinfonia on maamme pohjoisin  
sinfoniaorkesteri. Konsertoimme viikoit-
tain Oulun Musiikkikeskuksen Madet ojan  
salissa. Orkesteri aloitti toimintansa 
vuonna 1937, sai oikeuden käyttää kau-
punginorkesterin nimeä vuonna 1954 ja 
kunnallistettiin vuonna 1961. Nykyinen  
nimi otettiin käyttöön vuonna 2005.

Kausikonsertit ovat orkesterin vahva 
perusta. Ohjelmiston täydentävät erilai-
set konserttisisällöt kuten ooppe rat ja 
näyttämöproduktiot, elokuvakonsertit, 
etno- ja jazzmusiikki ja muut rytmimu-
siikin konsertit. Lapsille ja nuorille on 
säännöllistä tarjontaa. Viime vuosina  
syyskausi on alkanut jalkautumiskon-
serteilla palvelutaloihin ja kouluihin 
koko Oulun alueella.

Orkesterin levytyksiin lukeutuvat mm. 
Leevi Madetojan koko orkesterituotanto 
ja Okon Fuoko -balettipantomiimin levy-
tys Arvo Volmerin johtamana. Nimikko-
säveltäjänä vuosina 1997–2009 olleen 
Olli Kortekankaan ooppera Messenius  
ja Lucia sai ensi-iltansa syksyllä 2005, 
ja samalla ooppera levytettiin Volmerin 
johdolla. Vuonna 2009 ilmestyi Mozartin  
aarioita ja alkusoittoja sisältävä levy, 
jonka kapellimestarina on Dmitri  
Slobodeniouk ja solistina Helena Jun-
tunen. Keväällä 2013 ilmestyi Kimmo 
Hakolan ja Toshio Hosokawan kitara-

konsertot sisältävä levy, solistina Timo 
Korhonen ja kapellimestarina Santtu- 
Matias Rouvali. Lokakuussa 2016 Ondine 
julkaisi Klamin ja Englundin viulukon-
sert   tojen levytyksen, jonka Oulu Sinfo nia  
teki viulutaiteilija Benjamin Schmidin 
kanssa Johannes Gustavs sonin johdolla. 
Syyskuussa 2021 ilmestyi Kaiken maa-
ilman kehtolauluja -levy, joka sisältää 
Ismo Alangon tuotantoa, levy tyksen johti 
Jaakko Kuusisto. Marras kuussa 2021 
ilmestyi Sininen Pallo -lastenlevy, jossa 
mukana ovat Tuomo Rannan kari sekä 
Teuvo Pakkalan mu siik ki  luokat ja kapelli-
mestarina Jaakko Jauhiainen. Tuorein 
levy sisältää ruotsa laisen sinfonikon 
Ludvig Normanin musiikkia. Levy ilmes-
tyi syksyllä 2022 ja sen johti Johannes 
Gustavsson.

Orkesterin kapellimestareita ja kehit-
täjiä ovat viime vuosikymmeninä olleet 
Urpo Pesonen, Paavo Rautio, Onni Kelo, 
Rauno Rännäli, Ari Angervo, Peeter 
Lilje, Arvo Volmer, Dmitri Slobodeniouk 
ja Anna-Maria Helsing. Päävierailijoina  
ovat toimineet John Storgårds, Susanna  
Mälkki ja Jaakko Kuusisto. Syksyllä 
2013 ylikapellimestarikautensa aloit-
taneen Johannes Gustavssonin kausi 
päättyi kevääseen 2021. Tammikuussa 
2022 orkesterin ylikapellimestarina 
aloitti Rumon Gamba. 
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äj = äänenjohtaja    väj = varaäänenjohtaja    * = tilapäinen kiinnitys

I VIULU 
Lasse Joamets,  
  I konserttimestari
Joonas Pekonen,  
  I konserttimestari *
Heidi Ilmolahti, äj *
Mia Ohenoja /  
  Iida Zelenski, väj *
Romuald Gwardak
Johanna Korhonen
Tiina Kortelainen
Oksana Kumpulainen
Virva Pietilä
Nadya Pugacheva
Ismo Sirén

II VIULU 
Maija Wesslund, äj
Dhyani Gylling, väj
Laura Kangas
Sari Karppinen
Marjukka Lahes
Aino Liikanen *
Sari Suihkonen
Toni Tuovinen
Anita Virkkala

ALTTOVIULU 
Johanna Tuikka, äj
Susanna Nietula, väj
Anniina Matinlassi
Helinä Nissi
Philip Runsteen *
Anna-Maija Rousselle

SELLO 
Greta Ernesaks, 
soolosellisti *

Juhana Ritakorpi, äj *
Harri Österman, väj *
Hannele Kerkelä *
Sofie Spanget Takkula *
Janne Varis

KONTRABASSO 
Antoine Greuzard, äj
Anne Seppänen, väj
Fanni Hoppari
Juha Nääppä

HUILU  
Albert Stupak, äj
Emma Tessier, väj
Carlotta Petri

OBOE 
Matti Kettunen, äj
Paula Nurila, väj
Katri Riihimäki *

KLARINETTI 
Markku Korhonen, äj
Michał Konopiński, väj
Kenneth Sjöwall

FAGOTTI 
Eri Ikeda, äj
Ann-Louise Wägar, väj
Lorenzo Leone

KÄYRÄTORVI 
Lauri Vasala, äj
Iida Ranta-Nilkku, väj *
Pasi Salminen
Jukka Yletyinen

TRUMPETTI 
Jukka-Pekka Peltoniemi, äj *
Inka Pärssinen, väj *
Jarmo Väärä *

PASUUNA 
Erkki Hirsimäki, äj 
Jukka Myllys, väj 
Wen Hong Low 

TUUBA 
Juha Pisto, äj *

PATARUMMUT 
Petri Hänninen, äj

LYÖMÄSOITTIMET 
I-Han Fu *

OULU SINFONIAN MUUSIKOT



Tanssiva 
helminauha

KAUSIKONSERTTI

Torstai 23.2. klo 19.00   
Oulun tuomiokirkko 
 
Bjarte Eike kapellimestari  
Stephen Player barokkitanssi 
Oulu Sinfonia

Liput 29/24/16 €

10

Yli rajojen

KAUSIKONSERTTI

Torstai 16.2. klo 19.00   
Madetojan sali 
 
Rumon Gamba kapellimestari  
Antti Tikkanen viulu 
Oulu Sinfonia

Liput 29/24/16 €

Missa Solemnis

KAUSIKONSERTTI

Torstai 2.3. klo 19.00   
Madetojan sali 
 
Eduardo Strausser kapellimestari  
Silja Aalto sopraano 
Jeni Packalen mezzosopraano 
Jussi Myllys tenori 
Nicholas Söderlund baritoni 
Voces Tallinn, kuoron valmennus Kristi Jagodin 
Projektikuoro, kuoron valmennus Mihkel Koldits 
Oulu Sinfonia

Liput 35/29/19 €

Claude Debussy | Marzi Nyman 
Igor Stravinsky

Ludvig van Beethoven
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Yllätyksellisyyttä, taituruutta ja hulvatonta menoa! 
Tekeekö Marja Tyrni vihdoinkin haaveilemansa 
oopperadebyytin? Pysyykö pianisti penkillään 
ja onko lyömäsoittaja kartalla? Vappua ei tule 
ilman yhteislaulua, joten Rullaati rullaati vaan 
ja mars kohti Oulu Sinfonian kuplivan iloista 
vappukonserttia.

ERIKOISKONSERTTI

Kupliva  
vappu

Su 30.4. klo 16.00 
Madetojan sali

Eero Lehtimäki kapellimestari
Iiro Rantala piano 

Lotta Kuusisto
Aku Hirviniemi

Oulu Sinfonia

Liput 35/29/19 € 
Kertalippu + buffet 69/63/53 €

Ticketmasterin lippukaupat kautta maan ja verkkokauppa. Hintaan lisätään tilausmaksu 2 €/tilaus 
Ticketmasterin lippukaupasta tai 1,50 €/tilaus Ticketmasterin verkkokaupasta ostettaessa.  

Madetojan salin lippukauppa: avoinna Oulu Sinfonia konserttipäivisin klo 11.00–19.30

Yhdistä konserttiin 
herkullinenvappubuffet

Vihreää salaattia ja yrttiöljyä M G VEG
Sillikaviaaria ja pikkelöityjä juureksia M G

Kevytsavurautusalaattia M G
Nyhtökaura-Caesar M VEG

Skagenröraa katkaravuista ja  
luomukananmunista ja saaristolaisleipää L

Kevätparsaa ja pastaa M VEG
Kirkasta perunasalaattia M G VEG

... 
Marinoituja minilihapullia M G

Munakoisopyöryköitä G L sriracha-dipillä L G
Sitruunagrillikanaa ja aiolia paahdetusta 

valkosipulista M G
Lohkoperunoita M G VEG
Talon leipää ja levitettä L

... 
Minimunkkeja ja -donitseja VL

Rocky Road suklaapalat L
Vaniljavaahtoa ja marinoituja kirsikoita L G  

Kahvia ja haudutettua teetä



MADETOJAN SALIN LIPPUKAUPPA
Oulun Musiikkikeskus

Leevi Madetojan katu 1–3, Oulu
Puh. 050 594 9704

Avoinna Oulu Sinfonian konserttipäivisin  
klo 11–19.30.

Lippujen myynti:

Oulun Musiikkikeskus
Leevi Madetojan katu 1–3, 

PL 4, 90015 OULUN KAUPUNKI

oulusinfonia.fi

TICKETMASTER
Puhelinpalvelu: 0600 10 800  
(1,98 €/min. + pvm). 
Avoinna arkisin klo 8–17.
Verkkokauppa: www.ticketmaster.fi 
(ei kausikortit eikä minisarjat):  
Ticketmasterilla on ympäri Suomen 
yli 80 lippukauppaa, joista voit ostaa 
lippuja sekä noutaa varauksesi.


